contemplando os seguintes módulos: que atenda as diretrizes do Tribunal de Contas do Estado do Piauí conforme Instrução Normativa 

nº 05/2023 e na Portaria 125/2024 e a Legislação acerca da Transparência Pública do município de Curral Novo do Piauí 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 25.867,20 (vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 23.02.2026 às 08:00 h 

Até 27.02.2026 às 07:59 h  

PERÍODO DE LANCES 

De 27.02.2026 às 08:00 h 

Até 27.02.2026 às 14:00 h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

MUNICÍPIO DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ -PI